
ZARZĄDZENIE NR 10/2021 
WÓJTA GMINY JABŁONNA 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego w Gminie Jabłonna 

Na podstawie art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym 
ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019r. poz. 1775 z poźn.zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się Gminne Biuro Spisowe w Gminie Jabłonna, zwane dalej Biurem, do przeprowadzenia 
Narodowego Spisu Powszechnego w 2021 roku, zwanego dalej NSP 2021,  na terenie Gminy Jabłonna. 

§ 2. Siedzibą Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Gminy w Jabłonnie. 

§ 3. 1. Wyznaczam Sekretarza Gminy na Zastępcę Gminnego Komisarza Spisowego. 

2. Powołuję następujący skład osobowy Gminnego Biura Spisowego w Gminie Jabłonna: 

1) Agnieszka Sobczak – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego; 

2) Monika Gromadka; 

3) Agnieszka Wysocka; 

4) Anna Derlacz; 

5) Mariusz Goschorski; 

6) Anna Kieliszczyk; 

7) Anna Zworska; 

8) Beata Bienias; 

9) Marta Konopka. 

§ 4. Gminne Biuro Spisowe w Gminie Jabłonna powołuje się w celu realizacji zadań NSP 2021, 
przypisanych dla gminy w ustawie o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. 

§ 5. Prace spisowe realizowane są przez Biuro we współpracy z Wojewódzkim Biurem Spisowym. 

§ 6. Szczegółowy zakres zadań Biura wraz z harmonogramem prac Biura określi Generalny Komisarz 
Spisowy w Instrukcji organizacyjnej. 

§ 7. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy 
 
 

Jarosław Chodorski 

 
1) Zmiana ustawy opublikowana w Dzienniku Ustaw z 2020 r.poz. 1486 

Id: DADCE8E2-486D-42BD-BFA4-80C5E271B5B9. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 10/2021 
Data dokumentu 2021-01-25 
Organ wydający Wójt Gminy Jabłonna  
Przedmiot regulacji w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego w Gminie Jabłonna 
Identyfikator dokumentu DADCE8E2-486D-42BD-BFA4-80C5E271B5B9 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-40008851 
Numer seryjny 5E39B01CD34C9B 
Osoba podpisująca Jarosław Mirosław Chodorski 
Instytucja Gmina Jabłonna 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.01.2021 13:16:34 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony 

Informacji Sp. z o.o. PL  

Id: DADCE8E2-486D-42BD-BFA4-80C5E271B5B9. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 9


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


		2021-01-25T12:16:38+0000
	Polska
	Jarosław Mirosław Chodorski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




